
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад 
комбинированного вида №171»

ПРИКАЗ

К» 92-д от 09.10.2017г.

«О зачислении детей в МБДОУ№171».

В соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные 
образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу 
дошкольного образования» в редакции постановления администрации г. Оренбурга от 
23.01.2017г. № 172-п, на основании заявления родителя, договора об образовании по 
образовательной программе дошкольного образования

Приказываю:
1.Зачислить воспитанниками МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №171» с 
09.10.2017г.:

в группу компенсирующей направленности для детей 6-7 лет №5 

Елецкий Кирилл Александрович -  14.11.2011г.р.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 171 В.Г. Зорина.


